PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е
   14.12.2017 г.                                                                                                                      66

	_______________

		№ ________

«Об обращении Иванова С.М.»
Рассмотрев обращение депутата Совета народных депутатов муниципального образования город Александров, директора МУП «Ритуал»  Иванова С.М., по вопросу  недостаточного формирования ассигнований  на осуществление мероприятий по благоустройству и содержанию мест захоронений, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать   главе   администрации   Александровского района в ходе исполнения бюджета муниципального образования город Александров 2018 года при возникновении экономии денежных средств, в результате проведения закупочных процедур, перераспределять указанные средства на содержание мест захоронения города Александрова.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального
образования город Александров                                                  М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова

…………………………………………………………………………………………..

Разослать:  Главе администрации района, фин.управление, МУП «Ритул».

PAGE